
A0tuc'o\

4ÿ
&

i

iegik
Av Luciano Carneiro,2073 - Vila Uniao - Fortaleza

CEP: 60410-691

CNPJ: 08.802.714/0001-25

regimartsme@gmail.com

(85) 99971.0218 / (85) 99723.1114

17
<v

j % /
r% OyC

•«««’

A ARTE DO BE M VES TI R

PROPOSTA DE PRECOS

A
Central dc Licitapoes do Municipio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronlco n° 22064 - SMS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informapoes previstas no edital e seus anexos.

Identiflcapao do licitante: LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDONfA
•Razao Social: LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDONfA LTDA

•CPF/CNPJ e Inscripao Estadual: 888.243.653-53 / 08.802.714/0001-25 / 062080202

•Enderepo completo: AV. LUCIANO CARNEIRO, 2073. BAIRRO: VILA UNlAO. CEP: 60410-691. FORTALEZA-CE

Representante Legal: LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDONfA, BRASILEIRA, ESTADO CIVIL, DIRETORA ADMINISTRATE, 94002567731SSP-CE,

CPF: 888.243.653-53. DOMICILIADA A RUA DOM XISTO ALBANO, 814. BAIRRO: VILA PERY, CEP: 60.730-165. FORTALEZA-CE

TELEFONE/ E-MAIL: (85) 99153.0091 / REGIMARTSME@GMAIL.COM

1.

2. Condipoes Gerais da Proposta:

e valida por 90 (Noventa) dias contados a partir da sua data de emissao.

•O objeto contratual tera garantla de acordo com o exposto pela admlnistrapao do presente certame

3. Formapao do Prepo

A presente proposta

LOTE 05

UNITARIOESPECIFICACAO MARCA TOTALUND QUANTITEM

TENIS, modelo unissex, estilo jogging com cadarpo. Descrigao

complementar: confortavel, confeccionado

em material sintetico com partes em nylon, na cor

predominante preta com detalhes em ate duas cores, solado

em pvc anti-derrapante na cor preta, com sistema de

amortecimento no calcanhar, palmilha anatomica em eva

coberta com tecido em poliester, forro em tecido de poliester

com espuma. Tamanhos 33 a 44. Conforme modelo do anexo A.

R$ 56.250,00R$ 125,00box200PAR 4501

R$ 56.250,00VALOR TOTAL:

Fortaleza, Ce - 15 de Dezembro de 2022.

digital por

RAPE BRAGA
Asslnadodc forma
LAUDIANA DF. AND
MENDONCA
LTDA:0880271400012S
Dodos: 2022.12.15 11:35:27 -03*00'

LAUDIANA DE ANDRADE
BRAGA MENDONCA
LTDA:08802714000125

LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDONQA
CPF: 888.243.653-53

Pagina 1
to


